



Pat. N.253323-25. 194984225

A

Cód. 01

FACTURA

N° 0005-00055161

Fecha Emisión 17/10/2023

Planta Industrial

Yerua 2894 (B1754GHN) San Justo, Buenos Aires

Tel.: (+54) (11) 4651-0271 / 4441-3105

e-mail: info@placorr.com.ar

IVA Responsable Inscripto

CUIT 30-57514419-1

CM N° 902-867778-7

Caja Previsión: Ind. y Act. N. 3057514419-1

Seguridad e Higiene: Padron 828823 Part.65739

Inicio de actividades 04/2013

Sres. MORER URIEL HERNAN

Dirección AV. SAN MARTIN 2380 Piso: 1 Dto: 2 - Villa Carlos Paz - Cordoba

CUIT 20-27119695-5

IVA Responsable Inscripto

Condiciones de pago PAGO ANTICIPADO

Referencia

Remito N°

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNIT.	PRECIO TOTAL
5,00	PLAC FULL REV. BLANCO 90x200 C/10 IZQ	81021,60	405108,00
1,00	PLAC FULL REV. BLANCO 90x200 C/10 DER	81021,60	81021,60
2,00	PLAC FULL REV. BLANCO 70x200 C/10 DER	77130,24	154260,48
5,00	PLAC FULL REV. BLANCO 70x200 C/10 IZQ	77130,24	385651,20
2,00	PLAC FULL REV. BLANCO 60x200 C/10 DER	75576,60	151153,20
2,00	PLAC FULL REV. BLANCO 60x200 C/10 IZQ	75576,60	151153,20
1,00	PTA.EMBTIR PLAC FULL BLANCA 070x200 CH.18 C/10	75321,51	75321,51
1,00	PLAC FULL REV. BLANCO 140x200 C/10 DER	77130,24	77130,24
1,00	PLAC FULL REV. BLANCO 140x200 C/10 IZQ	77130,24	77130,24
1,00	PLAC FULL REV. BLANCO 90x200 C/10 IZQ - sin calado de cerradura en marco y hoja.	81021,60	81021,60
1,00	OBRA: CORONEL ESTABAN BONORINO 1214 CABA/ ENTRE ASAMBLEA Y SANTANDER	0,00	0,00

SON PESOS DOS MILLONES TREINTA Y DOS MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON CINCUENTA Y OCHO/CIEN

SUBTOTAL		IVA 21%		Percepción IIBB AGIP	TOTAL
\$ 1.638.951,27		\$ 344.179,77		\$ 49.168,54	\$ 2.032.299,58



Comprobante Autorizado

Esta Administración Federal no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operación



3057514419101000573421796429997202310276

CAE N° 73421796429997
Vto. CAE 27/10/2023